ПРОТОКОЛ № 34/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «18» октября 2023 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, ул. Пушкинская, 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования – «18» октября 2023 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «18» октября 2023 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений (бюллетеней) по

вопросам, поставленным на голосование: «18» октября 2023 г. в 16-00 часов.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

Щетинин Владимир Михайлович – председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

Бабенко Сергей Юрьевич – генеральный директор ООО ПРК «Талан»

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»

         Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ремон-

та и Сервисного Обслуживания».

         Крайнова Наталья Владимировна – генеральный директор ООО «Владналадка»

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным А.Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

1. Исключение юридических лиц из членов Союза строителей СРО ДМС.

Вопросы, поставленные на голосование.

1. Исключение юридических лиц из членов Союза строителей СРО ДМС.

№ Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Антикор Строй» 2508080271 1072508003149

 Строительная организация ООО «Антикор Строй» (ИНН 2508080271) сменила

место нахождения юридического лица на регион Чеченская республика.  Место

нахождения юридического лица определяется местом его государственной регистра-

ции на территории Российской Федерации (статья 54, Гражданский кодекс РФ).

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 55.4 градостроительного кодекса

РФ, членами СРО могут быть организации, осуществляющие строительство, зареги-

стрированные в установленном законом порядке на территории субъекта Российской

Федерации, в котором зарегистрирована такая саморегулируемая организация.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Союза строителей СРО ДМС следующие

строительные организации:

ООО «Антикор Строй» (ИНН 2508080271)

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято – единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 18.10.2023 г. – 1 л., 6 экз.